МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР

РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №14 301845, город Ефремов Тульской области, улица

Дружбы, дом 5а, тел. (487)415-8255 ОКПО 43520247. ОГРН 1027102876129. ИНН/КПП

7113009381/711301001;

Email: mkdou14.efremov@tularegion.org

от 01.09.2023г.                                                                                    № 19/11- ОД

ПРИКАЗ

О закреплении наставнических групп

На основании приказа министерства образования Тульской области от 29.12.2021

№1727 «Об утверждении Региональной модели института наставничества для

образовательных организаций и организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, расположенных на территории Тульской области» с изменениями от

23.03.2022г с целью эффективного внедрения целевой модели наставничества в МКДОУ

№14 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Положением о системе наставничества в МКДОУ №14 от

30.03.2022 года закрепить наставнические группы с 01.09.2023:

Наставник категория наставляемый

Белгожанова Наталья

Хамитовна

Ведущий наставник Работа с наставниками

Фокина

Елена Викторовна
Старший наставник

Карабанова

Елена Михайловна

Кондрашова

Светлана Александровна

Зайцева

Галина Васильевна
Наставник-специалист

Дорофеева

Наталия Алексеевна

Самсонова

Вера Юрьевна
Наставник

Авсенёва Ангелина

Евгеньевна

2. Наставникам и наставляемым осуществлять свою деятельность в рамках

Положения о наставничестве в МКДОУ №14.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего наставника -

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Белгожанову Н.Х.

Заведующий МКДОУ № 14                     Т.В. Жукова

mailto:mkdou14.efremov@tularegion.org

		2023-11-24T15:49:49+0300
	Жукова Татьяна Васильевна